ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНИКА, тип: MBFR
MBFR88SWGR
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.
Для более удобного и простого использования изделия

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
MBFR88SWGR
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
88 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
S – STATICS – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
F - FREEZER – МОРОЗИЛЬНАЯ КАМЕРА
WGR – БЕЛЫЙ ЦВЕТ
С СЕРЫМИ ВСТАВКАМИ
-8-www.maunfeld.ru